
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14.11.2016    Ужгород № 368

Про закріплення службових квартир 

       Відповідно до  статей 30, 59 Закону України «Про  місцеве самоврядування
в  Україні»,   розглянувши  клопотання  (назва  установи)  від 31.10.2016  №
58/19–3325,  у зв’язку  із  закінченням реконструкції  житлових приміщень,  які
використовувались (назва установи) як гуртожиток для тимчасового поселення
співробітників  на  підставі   рішення   виконкому  від  06.03.2012  №  68,  та
отриманням  зазначеними  приміщеннями  статусу  житлових  (декларація  про
готовність об’єкта до експлуатації   дата, серія, номер)  виконком міської ради
ВИРІШИВ:

     1. Закріпити за (назва  установи) як службові:
         квартиру № 1 а (загальна площа –75,70 кв. м, житлова площа – 50,70 кв. м),
        квартиру № 2 а (загальна площа –71,10 кв. м, житлова площа – 48,30 кв. м),
які знаходяться за адресою:   адреса – 1.
   
      2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Габора О. М.

Міський  голова                                                                                      Б. Андріїв

           

                           


